[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от ____________

                                        №______

Об использовании изображения герба муниципального образования «Город Калуга»

В связи с празднованием 650-летия города Калуги, на основании п. 2.3 Положения о гербе муниципального образования «Город Калуга», утвержденного постановлением Городской Думы г. Калуги от 30.05.2000 № 118 и в соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Разрешить использование изображения герба муниципального образования «Город Калуга» на сувенирной и маркированной почтовой продукции, изготавливаемой в связи с празднованием 650-летия города Калуги.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                    Ю.Е. Моисеев

Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

     _______________________________
_______________________________

"___" ______________20__г.
.

ПРОЕКТ